
Poz. 1720
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9535 –

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 
ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów 
Gmin z terenu Powiatu Wolsztyńskiego oraz Wiel-
kopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu 
uchwala się, co następuje :

§1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie Powiatu Wolsztyńskiego 

w 2010 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Krzysztof Piasek

1720

UCHWAŁA Nr XLV/253/2010 Rady Powiatu Wolsztyńskiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 
2010 roku

 129 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Wolsztyńskiego oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w 
Poznaniu uchwala się, co następuje : 
 
§1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 2010 roku stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) mgr Krzysztof Piasek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XLV/253/2010 
Rady Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK W POWIECIE WOLSZTYŃSKIM 
 

Gmina Przemęt 
 

Lp. Adres apteki Właściciel Nazwa apteki Czas pracy Dyżur 
nocny 

1. Mochy  
ul.3 Maja 16 

Anna Brzostowska „Mocheńska” pon.-piątek 830 - 1900 
sobota 900 - 1300 

nie pełni 

2. Przemęt  
ul. Jagiellońska 20 

Dorota Grobelna „Avena” pon.-piątek 830 - 1800 
sobota 900 - 1200 

nie pełni 

3. Bucz  
ul. Kasztanowa 77 

Wioletta Waligóra Punkt Apteczny 
„Pod Akacjami” 

pon.-piątek 900 - 1600 nie pełni 

4. Kaszczor  
ul. Cysterska 1 

Jerzy Kosowicz Punkt Apteczny 
PHU Jerzy 
Kosowicz 

pon.-piątek 900 - 1700 

sobota 900 - 1300 
nie pełni 

 
Gmina Siedlec 

 
Lp. Adres apteki Właściciel Nazwa apteki Czas pracy Dyżur 

nocny 
1. Siedlec  

ul. Osiedlowa 2 
Jolanta Łuska brak pon.-piątek 800 - 1400 

1600 - 1800 
nie pełni 

2. Siedlec  
ul. Leśna 4a 

Edyta Wojtkowiak „Leśna” Edyta 
Wojtkowiak 

pon.-piątek 800 - 1800 
sobota 900 - 1400 

nie pełni 

3. Belęcin 106 Aniela Piątyszek Apteka 
Prywatna 

pon.-czwartek 800 - 1300 
1600 - 1800 
piątek 1100 - 1800 
sobota 800 - 1200 

nie pełni 

4. Kopanica  
ul. Zbąszyńska 11 

Łukasz 
Rządkowski 

Punkt 
Apteczny 
ELIKSIR 

pon., środa, piątek 
800 - 1800 
wtorek, czwartek 
800 - 1700 
sobota 800 - 1230 

nie pełni 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9536 – Poz. 1720, 1721

 130 

 
Gmina Wolsztyn 

 
Lp. Adres apteki Właściciel Nazwa apteki Czas pracy Dyżur 

nocny 
1. Wolsztyn  

ul. Dworcowa 7/6 
Ewa Jobie - 
Patalas 

„Przy Dworcu” pon.-piątek 800 - 1900 
sobota 800 - 1400 

nie pełni 

2. Wolsztyn  
ul. Poznańska 32 

Joanna 
Kowalska 

„Corpus” pon.-piątek 800 - 2000 
sobota 900 - 1400 

nie pełni 

3. Wolsztyn  
ul.5 Stycznia 18 

Hanna 
Piechocka-
Koczwara 

Apteka mgr 
mgr 
Piechockich 

pon.-piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1400 

pełni 

4. Obra  
ul. Powst.Wlkp.2 

Hanna 
Piechocka-
Koczwara 

Apteka mgr 
mgr 
Piechockich 

pon.-środa 900 - 1600 
czwartek-piątek 900 - 1700 
sobota 900 - 1200 

nie pełni 

5. Wolsztyn  
ul. Słodowa 9 

Renata 
Melerowicz 

„Eskulap” pon.-piątek 800 - 1900 
sobota 800 - 1400 

nie pełni 

6. Wolsztyn  
ul. 5 Stycznia 7 

Maciej 
Krysztofiak  
Ewa Krysztofiak 
Marcelina 
Szaranek 

„Wolsztyńska” pon.-piątek 730 - 2000 
sobota 730 – 1400 

nie pełni 

7. Wolsztyn  
ul. Wodna 5 

Grażyna Firlej „Heyga” pon.-piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1400 

nie pełni 

8. Wolsztyn  
ul. Słowackiego 18 

Grażyna Firlej „Heyga” pon.-piątek 800 - 2100 
sobota 800 - 1600 

pełni 

9. Wolsztyn  
ul. Garbarska 10/13 

Renata 
Melerowicz 

„Eskulap” pon.-piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1400 

nie pełni 

10. Wolsztyn  
Pl. Kościuszki 18 

Andrzej Hubert „Pod Wagą” pon.-piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1400 

nie pełni 

11. Kębłowo  
ul. Stardyńska 4 

Agnieszka 
Momot-
Jezierska 

„Melisana” poniedziałek 900 - 1600 
wtorek-piątek 900 - 1700 
sobota 900 – 1300 

nie pełni 

 
 
1721 
KOMUNIKAT WÓJTA 
 
W związku z art. 4a ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 
21.06.2001 r. (Dz.U. 05.31.266 j. t. z późn. zm.) oraz §3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27.12.2008 r. (Dz.U. 
07.250.1973) w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu 
mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy lub jego części, informuje się, iż na terenie Gminy Łubowo w I i II półroczu 2009 r. 
obowiązywały stawki podane niżej w załączniku. 
 
Wójt Gminy Łubowo 
(-) mgr inż. Andrzej Łozowski 
 

W związku z art. 4a ustawy o ochronie praw lo-
katorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie 
Kodeksu cywilnego z dnia 21.06.2001 r. (Dz.U. 
05.31.266 j. t. z późn. zm.) oraz §3 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 27.12.2008 r. (Dz.U. 
07.250.1973) w sprawie określenia danych doty-
czących czynszów najmu lokali mieszkalnych niena-
leżących do publicznego zasobu mieszkaniowego, 

położonych na obszarze gminy lub jego części, in-
formuje się, iż na terenie Gminy Łubowo w I i II 
półroczu 2009 r. obowiązywały stawki podane niżej 
w załączniku.

Wójt Gminy Łubowo
(-) mgr inż. Andrzej Łozowski

1721

KOMUNIKAT WÓJTA GMINY ŁUBOWO


